
FIRMADO POR FECHA FIRMA

MORA JIMÉNEZ INMACULADA 29-11-2022 17:48:39
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 1 / 2

 CONSEJO SOCIAL Y ESCUELA INTERNACIONAL DE DOCTORADO 
 
 

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE BECAS PARA REALIZAR TESIS DOCTORAL EN 
RÉGIMEN DE COTUTELA PARA EL CURSO 2022/2023, DENTRO DE LA ESCUELA 
INTERNACIONAL DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS  

 

De conformidad con la Base V de la I Convocatoria de Becas para realizar Tesis Doctoral en 
régimen de cotutela para el curso 2022/2023, dentro de la Escuela Internacional de Doctorado 
de la Universidad Rey Juan Carlos (URJC) y financiadas por el Consejo Social. 

 

Tras la reunión de la Comisión Valoración, el Comité de Dirección de la Escuela Internacional de 
Doctorado, 

RESUELVE 

presentar al Rector la Propuesta de Resolución Definitiva indicada en el Anexo I. 

 

 

A fecha de firma electrónica 

 

LA SECRETARIA ACADÉMICA DE LA ESCUELA INTERNACIONAL DE DOCTORADO 

 

Fdo.: Inmaculada Mora Jiménez 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
6
8
B
Z
2
c
T
7
v

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

MORA JIMÉNEZ INMACULADA 29-11-2022 17:48:39
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 2 / 2

 CONSEJO SOCIAL Y ESCUELA INTERNACIONAL DE DOCTORADO 
 

 

RELACIÓN DEFINITVA DE AYUDAS CONCEDIDAS 

 

DNI / 
Pasaporte 

Programa Dotación País de 
Destino Puntuación 

****2824* 
 

Tecnologías de la Información 
y las Comunicaciones 

7500 € Italia 
70 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
6
8
B
Z
2
c
T
7
v

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a


